
 

 
 

Vicenza, 7 ottobre 2019 

Circolare n. 061/A-G-D-ATA 

 AGLI ALUNNI 

 Al GENITORI 

 AI DOCENTI 

 AL PERSONALE ATA 

 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: Rinnovo componenti “Consiglio di Istituto” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

- Visto il Decreto legislativo n. 297 del 16/04/94; 

- Viste le OO.MM. nn. 215, 216,217 del 15/07/1991; 

- Viste le OO.MM. n.98 del 07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1966, n. 277 del 17/06/1998; 

- Vista la C.M. n. 192 del 03/08/2000 

- Vista la C.M. n. 73 prot. n. 5879 del 05/08/2010 

- Vista la Nota MIUR Prot. n. 4262 del 01/10/2019 

- Vista la Nota della DRVE Prot. n. 18417 del 02/10/2019 

 

D E C R E T A 

 

- Per i giorni 24 e 25 Novembre 2019 sono indette le elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del 

Consiglio d’Istituto. 

 

- le operazioni di voto si svolgeranno : Domenica 24 Novembre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e 

                        Lunedì 25 Novembre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 

 

- per la consistenza numerica degli studenti frequentanti l’Istituto sono da eleggere: 

  a) n. 8 rappresentanti del PERSONALE DOCENTE 

  b) n. 2 rappresentanti del PERSONALE A.T.A. 

  c) n. 4 rappresentanti dei GENITORI  

  d) n. 4 rappresentanti degli STUDENTI 

- Il Consiglio d’Istituto sarà pertanto composto da n. 19 membri di cui: 

  a) n. 1 membro di diritto: il Dirigente Scolastico; 

  b) n. 18 membri eletti secondo la ripartizione sopra specificata. 

 

Si rammenta, inoltre il seguente scadenzario: 

 

PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI: 

dalle ore 9.00 del 04/11/2019 alle ore 12.00 del 09/11/2019 

 

PROPAGANDA ELETTORALE: 

       dal 06/11/2019 al 22/11/2019 

 

 

Gli alunni voteranno nella mattinata di lunedì 25 Novembre 2019, dalle ore 8,00 alle ore 13,30, secondo le modalità 

indicate con apposita circolare. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luisiana Corradi 


